
Gustav Klauke GmbH Tel.: +49 (0) 2191 / 907 - 0
Auf dem Knapp 46 Klauke-Info@Emerson.com
D-42855 Remscheid Klauke.com

Získejte nejnovější informace o produktech, službách a propagačních akcích. 
Přihlaste se k odběru našeho newsletteru:

KLAUKE.COM/NEWSLETTER

Sledujte nás!

©
 2

02
3 

Gu
st

av
 K

la
uk

e 
Gm

bH
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
. L

og
o 

Kl
au

ke
 a

 lo
go

 E
m

er
so

n 
js

ou
 re

gi
st

ro
va

né
 o

ch
ra

nn
é

zn
ám

ky
 s

po
le

čn
os

ti 
Em

er
so

n 
El

ec
tri

c 
Co

. a
 je

jíc
h 

dc
eř

in
ýc

h 
sp

ol
eč

no
st

í v
 U

SA
 a

 d
al

ší
ch

 z
em

íc
h.

 V
še

ch
na

 o
st

at
ní

lo
ga

 js
ou

 m
aj

et
ke

m
 p

řís
lu

šn
ýc

h 
vl

as
tn

ík
ů.

 Z
m

ěn
a 

vy
hr

az
en

a.
 B

RE
K3

0I
DM

L2
3-

CZ
 1

.0
00

 0
9/

23
 I

ant PROFITOOLS s.r.o.
Potrubářské, instalatérské a elektrikářské nářadí

www.klauketools.cz

Příkop, 602 00 Brno
Česká republika

Autorizovaný distributor:

601 222 558
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz



Klauke.com

Malé, akumulátorové krimpovací nářadí bez matric

MENŠÍ, LEHČÍ A JEDNODUŠŠÍ

ant PROFITOOLS s.r.o.
Potrubářské, instalatérské a elektrikářské nářadí

www.klauketools.cz

Příkop, 602 00 Brno
Česká republika

Autorizovaný distributor:

601 222 558
info@antprofitools.cz
www.antprofitools.cz



EK30IDML je ideálním nástrojem pro ty, kteří chtějí 
krimpovat širokou škálu kabelových ok bez 
velkých nákladů.

Nářadí EK30IDML používá známou metodu lisování 
trnem. Z tohoto důvodu není třeba vyměňovat 
matrice, což umožňuje rychlou práci s různými 
aplikacemi.

EK30IDML – JEŠTĚ SNADNĚJŠÍ KRIMPOVÁNÍ BEZ 
    NUTNOSTI VÝMĚNY MATRICE

MIKROFOTOGRAFIE KABELU MEDI 5. TŘÍDY
SE ZALISOVANÝM KABELOVÝM OKEM
A LISOVANÉ KABELOVÉ OKO R-SÉRIE



VŽDY SPOLEHLIVÉ SPOJENÍ

F-kabelové oko
6 - 120 mm² 

Trubkové kabelové oko
6 - 120 mm²

Bezpájkové kabelové oko
6 - 95 mm²

L-kabelové oko
6 - 120 mm²

Vícevláknové vodiče,
třída 2

Vícevláknové zhutněné
vodiče, třída 2

jemné lankové
vodiče, třída 5

VŠE POD KONTROLOU -
A NA DOSAH RUKY

Nářadí EK30IDML umožňuje lisovat všechna běžně 
používaná kabelová oka R-, L-, F- a Q-serie pro 
třídy vodičů 2, 5 a 6 bez nutnosti výměny matrice.

Hlava nástroje je navržena tak, aby bylo možné 
lisovat pouze kabelová oka, která se do nástroje 
vejdou na základě svého tvaru a velikosti. 
To zabraňuje možnému nesprávnému použití 
nástroje.

Velmi jemné lankové
vodiče, třída 6





EK30IDML EK354MLEK50ML ES32ML

Díky své nízké hmotnosti a velikosti je EK30IDML 
ideálním nářadím pro stísněné prostory a umožňuje 
rychlou a snadnou práci. Díky 2.5 Ah akumulátoru 
vás může doprovázet celý pracovní den na
jedno nabití.

-

 
Nový nářadí EK30IDML je ideálním doplňkem 
Klauke ML portfolia.

INOVATIVNÍ TECHNOLOGIE - OPTIMÁLNÍ VÝSLEDKY  

KLAUKE 
EK 30 IDML
AKUMULÁTOROVÝ HYDRAULICKÝ 
KRIMPOVACÍ NÁŘADÍ 6 - 120 MM² *

Technické parametry

Rozsah lisování pro měď 6 - 120 mm² *

Zvedání/otevírání 22 mm

Síla lisování 30 kN

Cyklus lisování 2,5 to 5 s

Otáčení krimpovací hlavy 350°

Doba nabíjení akumulátoru 40 Min.

Hmotnost včetně akumulátoru 1,95 kg

Pracovní teplotní rozsah od -10 do +40 °C

Osvětlení LED

Produkt Kat.č.

Akumulátorový hydraulický
krimpovací nástroj 6 - 120 mm²

EK30IDML

Rozsah dodávky

Akumulátor 10,8 V / 2.5 Ah, Li-Ion 
(16,2 Wh)

RAML1225

Nabíječka pro 10,8 V Li-Ion 
akumulátory, 230 V

LGML1

Plastový kufřík KKML* Nepájená kabelová oka do 95 mm²



EKM60ID – KRIMPOVACÍ NÁŘADÍ, KTERÉ MYSLÍ S VÁMI

KLAUKE 
EKM 60 ID
AKUMULÁTOROVÝ HYDRAULICKÝ
KRIMPOVACÍ NÁŘADÍ 
10 - 240 MM²

Rozsah lisování pro měď 10 - 240 mm²

Rozsah lisování pro hliník 50 - 240 mm²

Síla krimpování 30 - 60 kN

Cyklus lisování 2 - 7 s

Otáčení krimpovací hlavy 350°

Doba nabíjení akumulátoru 15 min.

Hmotnost včetně akumulátoru 2,5 kg

Pracovní teplotní rozsah od -10 do +40 °C

Osvětlení LED

Připojení Bluetooth

STVOŘENO PRO VÁS:
VYBERTE SI SVOU BATERII
A KUFR
Pro své nové krimpovací nářadí Klauke EKM 60 ID si vyberte 
akumulátor Bosch nebo Makita, který bude ladit s vaším 
ostatním nářadím. Krimpovací nářadí EKM 60 ID se dodává 
v robustním kufříku Klauke, včetně rychlonabíječky pro 
zvolený akumulátor. Také  lze dodat nářadí EKM 60 ID 
v praktickém kufříku L-BOXX!

Aby bylo možné pokrýt široký rozsah průřezů od 10 do 240 mm² 
pouze jedním nástrojem, je lisovací hlava vybavena patentovaným 
dvoustupňovým teleskopickým válcem: inovativní systém nejprve 
lisuje maximální silou 60 kN (> 6 t), ve druhém stupni pak menší 
silou. Hloubka a profil lisování se automaticky přizpůsobují 
zpracovávanému průřezu díky přírůstkům lisovacího trnu.

Tímto způsobem budou vždy optimálně lisovány všechny malé 
i velké průřezy: velké průřezy zůstanou bezpečné a menší průřezy 
nebudou rozdrceny. Pro vás to znamená, že stačí stisknout jedno
tlačítko a o zbytek se postará Klauke EKM 60 ID.

Zjistěte více o našich dalších bezmatricových lisovacích nástrojích pro větší průřezyZjistěte více o našich dalších bezmatricových lisovacích nástrojích pro větší průřezy



Zjistěte více o našich dalších bezmatricových lisovacích nástrojích pro větší průřezy 

REG F647 1500V DC

AC

EKM60IDISM – BEZPEČNOST JE NAŠE VOLBA.

KLAUKE 
EKM 60 ID ISM
AKUMULÁTOROVÝ HYDRAULICKÝ 
KRIMPOVACÍ NÁŘADÍ
10 - 240 MM²

Rozsah lisování pro měď 10 - 240 mm²

Rozsah lisování pro měď 50 - 240 mm²

Síla krimpování 30 - 60 kN

Cyklus lisování 2 - 7 s

Otáčení krimpovací hlavy 350°

Doba nabíjení akumulátoru 15 min.

Hmotnost včetně akumulátoru 2,5 kg

Pracovní teplotní rozsah od -10 do +40 °C

Osvětlení LED

Připojení Bluetooth

VÍCE BEZPEČNOSTI
Naši zaměstnanci a jejich zdraví jsou naší nejvyšší prioritou.
Proto společnost Klauke vyvinula první akumulátorové 
hydraulické krimpovací nářadí a kabelové nůžky s integrovanou 
ochranou proti napětí až do 1 000 V. 

Ať už jste projektant rozváděčů nebo dodavatel energií - 
zajistěte si větší bezpečnost při práci s kabely, které mohou 
být pod napětím: Klauke ORANGE.

TROJITÁ IZOLACE
Trojitá izolace chrání před úřazem pod elektrickým proudem 
až do 1 000 V. Integrovaná ochrana proti skluzu zabraňuje 
nechtěnému dotyku s částmi pod napětím. 

Akumulátorové hydraulické krimpovací nářadí a kabelové n
ůžky Klauke ORANGE jsou testovány a certifikovány institutem
VDE do 1 000 V podle normy IEC 60900 a také plně 
certifikovány podle normy IEC 62841-1.

.

-

Zjistěte více o našich dalších bezmatricových lisovacích nástrojích pro větší průřezy 


